
ZARZĄDZENIE NR  232/2016 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

Z DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2016 ROKU 

 

w sprawie sprzedaży, dzierżawy nieruchomości położonych w obrębie Grzybów. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2015, poz. 1774 z późn. zm.), art. 59 ustawy  

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j. t. Dz. U. z 2016 r.,  

poz. 778 z późn. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 25 października 1994 r. o specjalnych strefach 

ekonomicznych (j. t. Dz. U. z 2015 r., poz. 282 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

      § 1 

1. Sprzedaż, dzierżawa działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi 322/3, 331/2, 332/2, 329/2, 

331/4, 332/3, 333/2, 1019/2 położonych na terenach inwestycyjnych strefa A w Grzybowie, 

uwzględniając Uchwałę Nr VIII/47/15 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 27 marca 2015. r.  

w sprawie wyrażenia zgody na włączenie terenów położonych w Grzybowie Gmina Staszów  

w obszar Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice”, następować będzie w celu prowadzenia 

działalności produkcyjnej zgodnie z Ustawą o specjalnych strefach ekonomicznych,  

po wcześniejszym uzyskaniu pozytywnej opinii Starachowickiej Strefy Ekonomicznej. 

2. Decyzje o warunkach zabudowy wydawane będą wyłącznie dla przedsięwzięć o charakterze 

produkcyjnych, zgodnie z Ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz Ustawą  

o specjalnych strefach ekonomicznych. 

      § 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikowi Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego 

oraz Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Geodezji i Rolnictwa. 

      § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów 

         /-/ Leszek Kopeć 

 


